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SAS KOTLY UWT

12,5kW-200kW

Palivá:

Čierne uhlie sortimentu orech

Uhoľný prach

Sezónne palivové drevo 

Ceny kotlov do 48 KW. UWT

1 989,60 2 294,40 2 499,60

1 658,00 1 912,00 2 083,00

s DPH   

(€)
1 302,00 1 320,00 1 342,80 1 478,40 1 561,20

3,0   

36kW

3,5   

42kW

4,0   

48kW

bez DPH 

(€)
1 085,00 1 100,00 1 119,00 1 232,00 1 301,00

výkon 

(kW)

1,0 

12,5kW

1,2   

14kW

1,5   

17kW

2,0   

23kW

2,5   

29kW

http://www.pamimont.sk/
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SAS KOTLY MI

12,5kW-200 kW

Palivá:

Uhoľný prach

Prechodne čierne uhlie rôzneho sortimentu

Sezónne palivové drevo 

Ceny kotlov do 58 KW. MI

1 875,00 2 130,00 2 329,99 3 018,00

1 562,50 1 775,00 1 941,66 2 515,00

s DPH   

(€)
1 290,00 1 300,00 1 335,00 1 395,00 1 485,00

3,0   

36kW

3,5   

42kW

4,0   

48kW

4,5   

58kW

bez DPH 

(€)
1 075,00 1 083,33 1 112,50 1 162,50 1 237,50

výkon 

(kW)

1,0 

12,5kW

1,2   

14kW

1,5   

17kW

2,0   

23kW

2,5   

29kW

http://www.pamimont.sk/
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SAS KOTLY UWG PLUS

9kW-29kW

Palivá:

Čierne uhlie sortimentu orech

Prechodne s prímesou prachu

Sezónne palivové drevo 

Ceny kotlov do 29 KW. UWG PLUS

výkon 

(kW)

0,8     

9kW

1,0   

12kW

1,2   

14kW

1,5   

17kW

2,0   

23kW

2,5   

29kW

575 625 654,17 700 804,17 945,83

bez DPH 

(€)
636,00 682,00 712,00 781,00 896,00 1 029,00

s DPH   

(€)
763,20 818,40 854,40 937,20 1 075,20 1 234,80

http://www.pamimont.sk/
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SAS KOTLY UWG

9kW-29kW

Palivá:

Čierne uhlie sortimentu orech

Prechodne s prímesou prachu

Sezónne palivové drevo 

Ceny kotlov do 29 KW. UWG

504,17 537,5 562,5 626,67 729,17 875

1 190,00

991,67

s DPH   

(€)
687,00 732,00 766,00 852,00 992,00

2,5   

29kW

bez DPH 

(€)
572,50 610,00 638,33 710,00 826,67

výkon 

(kW)

0,8     

9kW

1,0   

12kW

1,2   

14kW

1,5   

17kW

2,0   

23kW

http://www.pamimont.sk/
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SAS KOTLY BIO GRO-ECO (MF)

17kW-200kW

Palivá:

Pelety

Ceny kotlov do 48 KW. BIO GRO-ECO (MF)

výkon 

(kW)

1,5   

17kW

2,0   

23kW

2,5   

29kW

3,0   

36kW

3,5   

42kW

4,0   

48kW

2316,67 2483,33 2716,67 2941,67 3404,17 3908,33

bez DPH 

(€)
2 628,00 2 817,00 3 082,00 3 336,00 3 861,00 4 433,00

s DPH   

(€)
3 153,60 3 380,40 3 698,40 4 003,20 4 633,20 5 319,60

http://www.pamimont.sk/
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SAS KOTLY BIO MULTI (MF)

14kW-200kW

Palivá:

Pelety

Prechodne na vodnom roste sezónne palivové drevo

Ceny kotlov do 48 KW. BIO MULTI (MF)

výkon 

(kW)

1,2   

14kW

1,5   

17kW

2,0   

23kW

2,5   

29kW

3,0   

36kW

3,5   

42kW

4,0   

48kW

2266,67 2404,17 2591,67 2772,5 3058,33

bez DPH 

(€)
2 654,00 2 802,00 3 003,00 3 251,00 3 532,00

s DPH   

(€)
3 184,80 3 362,40 3 603,60 3 901,20 4 238,40

http://www.pamimont.sk/
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SAS KOTLY BIO SLIM (MF)

14kW-48kW

Palivá:

Pelety

Prechodne na vodnom roste sezónne palivové drevo

Ceny kotlov do 48 KW. BIO SLIM (MF)

výkon 

(kW)

1,2   

14kW

1,5   

17kW

2,0   

23kW

2,5   

29kW

3,0   

36kW

3,5   

42kW

4,0   

48kW

2183,33 2300 2483,33 2700 2965 3425 3833,3

bez DPH 

(€)
2 677,00 2 825,00 3 035,00 3 278,00 3 564,00 4 094,00 4 549,00

s DPH   

(€)
3 212,40 3 390,00 3 642,00 3 933,60 4 276,80 4 912,80 5 458,80

http://www.pamimont.sk/
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14kW-48kW SAS KOTLY SLIM NA EKO HRAŠOK

Palivá:

Eko-hrašok

Prechodne na vodnom roste sezónne palivové drevo

Ceny kotlov do 48 KW. SLIM S RETORTOU

výkon 1,2   1,5   2,0   2,5   3,0   3,5   4,0   

14 kW 17 kW 23 kW 29 kW 36 kW 42 kW 48 kW
1840 1940 2130 2271 2530 2971 3400

bez DPH 

(€)
2 240,00 2 385,00 2 582,00 2 772,00 3 043,00 3 550,00 3 988,00

s DPH   2 688,00 2 862,00 3 098,40 3 326,40 3 651,60 4 260,00 4 785,60

http://www.pamimont.sk/
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SAS KOTLY ECO

17kW-300kW

Palivá:

Uholný prášok

Čierne uhlie sortimentu hrášok (eko-hrášok), pelety*)

Prechodne na vodnom roste kamenné uhlie rôzneho sortimentu

Sezónne palivové drevo a pod.

Ceny kotlov do 48 KW. ECO

výkon 

(kW)

1,5   

17kW

2,0   

23kW

2,5   

29kW

3,0   

36kW

3,5   

42kW

4,0   

48kW

1989,17 2100 2237,5 2491,67 2900 3416,67

bez DPH 

(€)
2 408,00 2 533,00 2 685,00 2 961,00 3 416,00 3 969,00

s DPH   

(€)
2 889,60 3 039,60 3 222,00 3 553,20 4 099,20 4 762,80

http://www.pamimont.sk/
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SAS KOTLY  AGRO-ECO

17kW-150kW

Palivá:

Pelety

Zrná obilnín (ovos, kukurica a iné)

Suché semená (kôstky) ovocia

Na rošte prechodne sezónne palivové drevo

Ceny kotlov do 48 KW. AGRO-ECO

výkon 

(kW)

1,5   

17kW

2,0   

23kW

2,5   

29kW

3,0   

36kW

3,5   

42kW

4,0   

48kW

2999,17 3265 3525 3850 3983,33 4463,33

bez DPH 

(€)
3 239,10 3 526,20 3 807,00 4 158,00 4 302,00 4 820,40

s DPH   

(€)
3 886,92 4 231,44 4 568,40 4 989,60 5 162,40 5 784,48

http://www.pamimont.sk/
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SAS KOTOL BIO SMART

3-10kW

Palivá:

Drevné pelety

Sezónne palivové drevo 

Ceny kotlov do 10 KW. BIO SMART

výkon 

(kW)
3 - 10kW

1934

bez DPH 

(€)
2 088,72

s DPH   

(€)
2 506,46

http://www.pamimont.sk/
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SAS KOTOL SMART

Palivá:

Drevné pelety

Sezónne palivové drevo 

Ceny kotlov do 10 KW.  SMART

výkon 

(kW)
3 - 10kW

1934

bez DPH 

(€)
2 000,00

s DPH   

(€)
2 400,00

http://www.pamimont.sk/


SAS KOTLY BIO SOLID

14kW-48kW

Palivá:

Drevne pelety

Sezónne palivové drevo 

Ceny kotlov do 48 KW. BIO SOLID

výkon 14kW 19kW 25kW 36kW 48kW

bez DPH 

(€)
3 208,00 3 369,00 3 591,00 4 138,00 5 182,00

s DPH   

(€)
3 849,60 4 042,80 4 309,20 4 965,60 6 218,40
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SAS KOTLY BIO EFEKT

14 kW- 46 kW

Palivá:

Pelety

Suché semená (kôstky) ovocia

Na rošte prechodne sezónne palivové drevo

Ceny kotlov do 46 KW. BIO EFEKT

výkon 

(kW)     14kW   17kW    23kW    29kW   36kW   42kW 46 kW

bez DPH 

(€)
2 981,00 3 417,00 3 523,00 3 969,00 4 334,00 4 893,00 5 515,00

s DPH   

(€)
3 577,20 4 100,40 4 227,60 4 762,80 5 200,80 5 871,60 6 618,00

http://www.pamimont.sk/
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SAS KOTOL BIO COMPACT

10-12-15-20-25 Kw

Palivá:

Drevné pelety

Sezónne palivové drevo 

Ceny kotlov od 10 - 25 KW. BIO COMPACT

výkon 

(kW)
10kW 12kW 15kW 20kW 25kW

1934

bez DPH 

(€)
2 857,00 3 060,00 3 268,00 3 425,00 3 581,00

s DPH   (€) 3 428,40 3 672,00 3 921,60 4 110,00 4 297,20

http://www.pamimont.sk/
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12-14-17-23-29-36 kW

SAS KOTOL BIO SPARK

Palivá:

Drevné pelety

Sezónne palivové drevo 

Ceny kotlov do 10 KW. BIO SPARK

výkon 

(kW)
12kW 14kW 17kW 23kW 29kW 36kW

1934

bez DPH 

(€)
2 750,00 2 895,00 3 101,66 3 277,00 3 647,50 4 016,66

s DPH   (€) 3 300,00 3 474,00 3 722,00 3 932,00 4 377,00 4 820,00

http://www.pamimont.sk/
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VÝKONOVA RADA 72-200 Kw                                 BIO SOLID

CENY NA VYŽIADANIE

VÝKONOVA RADA 100-300 Kw                                ECO-PELL

CENY NA VYŽIADANIE
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VÝKONOVA RADA 68-150 Kw                                AGRO ECO

CENY NA VYŽIADANIE

VÝKONOVA RADA 72-200 Kw                              BIO MULTI

CENY NA VYŽIADANIE
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VÝKONOVA RADA 58-300 Kw                             ECO

CENY NA VYŽIADANIE

            14 kW - 150 kW SAS MULTI FLAME                      Horák na biomasu bez regulácie 

Výkon    14 Kw 1,7-29 Kw36-48 kw 75 kw 100-150 kw

Cena s 

DPH
1 122 € 1 122 € 1 280 € xxx xxx

SAS MULTI FLAME                      Horák na biomasu z reguláciou 

Výkon 14 Kw 1,7-19 kw 36-48  kw 75  kw 100-150 kw

Cena s 

DPH
xxx 1 260 € 1 435 € 1 585 € 1 878 €

SAS Eko hrašok                      Horák na uhlie bez regulácie

Horák na Uhlie Výkon 14 Kw 1,7-19 kw36-48  kw75  kw 100-150 kw

Cena s 

DPH
525 € 0 € 0 € 0 € 0 €
























































































